
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

09Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 31 de Março de 2023 • Edição IVDCCXCIII

ld:1518F3F3E03193BF 
ESTADO DO PIAUI ''i'iir-u M,. ---Ns 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS .._ •• , 
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro . fone (089) 3537•1186 D fllA&UltO _, eoenau.u 
CNPJ 06.554.059/0001·08 -= ;Qp 
E-mail: omemoi@hotmail com ~ ---

TERMO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 0112023 

CONVOCAÇÃO DE SEGUNDA SESSÃO 

A Prefeitura Municipal de Eliseu Martins/PI, através do Presidente da CPL, comunica que a Publicação 
Realizada no Jornal Diário Oficial dos Municípios, Edição de 29103/2023, Pág. 427, referente a 
CONVOCAÇÃO PARA SEGUNDA SESSÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 - Objetivando à 
contratação de empresa para Execução de Obra de Pavimentação de Vias Públicas em Paralelepípedos 
na zona urbana do Município de Eliseu Martins/PI, fica declarada SEM EFEITO (CANCELADA), em 
decorrência de falta de publicação em outros canais. 

Eliseu Martins-PI , 29 de Março de 2023 

Raimundo Nonato Borges da Silva 
Presidente da CPL 

ld:13B5AE7B82A793C0 
ESTADODOP1Au1 • .:.uM· •-Ns 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS _.., 
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186 IJ nLIMIN _,..,,.... 
C NPJ 06.554.059/0001-08 _..:__ ;Qp 
E-mail: omempi@hotmail.com =- ---

TERMO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N" 02/2023 

CONVOCAÇÃO DE SEGUNDA SESSÃO 

A Prefeitura Municipal de Eliseu Martins/PI, através do Presidente da CPL, comunica que a Publicação 
Realizada no Jornal Diário Oficial dos Municípios, Edição de 29/03/2023, Pág. 428, referente a 
CONVOCAÇÃO PARA SEGUNDA SESSÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 - Objetivando à 
contratação de empresa para Execução de Obra de Pavimentação de Vias Públicas em Paralelepípedos 
na zona urbana do Município de Eliseu Martins/PI, fica declarada SEM EFEITO (CANCELADA), em 
decorrência de falta de publicação em outros canais. 

Eliseu Martins-PI, 29 de Março de 2023 

Raimundo Nonato Borges da Silva 
Presidente da CPL 

ld:0047E1E6651B9B75 

-- Prefel'l"ura IVlunlclpal 

F-IE=ll>FR.<> L~._. Fit. lE= .,_.-.- ■ .,_. <>-F- ■ 
CJ,.,,IC:,C>S ~C>,.,,ST~CJl~~NrC>S CJNr.A IVC>V".A 1-#IBTÕ~I.A 

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023/PMPL 
RESULTADO FINAL (FASE DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO> 

A comissão de contratação da Prefeitura Municipal de Pedro Laurentino-PI, em obediência 
à Lei n° 8 .666/93, após fim do prazo recursai , transcorrido " ln albls", toma público o RESULTADO 
FINAL {FASE DE HABILITACÃOl. em face da Licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS 
Nº 002/2023/PMPL, que tem por objeto a contrataçllo de empresa do ramo pertinente, 
para a prestaçllo de 11ervlços de transportle do alunado da rede p6bllca de ensino, 
voltados para o cumprimento do calend6rlo pedagógico de 2023, com data de abertura 
ocorrida em 16 de man;o de 2023, na fonna abaixo: 

EMPRESA SITUAÇÃO 

CONTRUTORA AJR L TDA 
HABILITADA. 

CNPJ no 14.680.990/0001-60 
LUCXANO GIL CONTRUÇOES EIREU 

CNPJ nº 27.519.301/0001-82 
lNAIIJUTAOA 

CONTRUTORA VELOSO DE MOURA L TDA 
HABILITADA 

CNPJ n° 26.348.495/0001-38 
LUCAS RUBEM DA SILVA EPP INABillTADA 

CNPJ n° 35.443.059/0001-39 
19 ENGENHARIA & PROJETOS 

lNAIIJUTAOA 
CNPJ n° 39.998.443/0001-59 

CONTRUTORA MARQUES - EIREU 
HABILITADA 

CNPJ n° 09.389.606/0001-35 
WILLIAN TELES DE SOUSA - EPP 

INABillTAOA 
CNPJ n° 26.993.566/0001-55 

Considerando o fim do prazo recursai, tTansrorrendo " ln albis ... , ficam as empresa habilitadas nesta 
fase, convocadas para se fazerem presentes na data de P1: de ehrll da ZOU 61 l:t·OO boAI da Tanto 
para a abertura dos envelopes de propostas de preços '"'FASE DE PROPOSTA DE PREÇOS"', no local de costume. 

Os autos do processo pennanecerão com vista franqueada aos Interessados, na Prefeitura Munlclpal 
de Pedro Laurentino-PI, na Sala de Udtações, no local de costume, no horário de 8 :00 hs às 13:00 hs, no 
endereço supramendonado. 

Pedro Laurentino (PI ), 30 de março de 2023. 

.fL. 1/ o z. ~ /?;(-.--
~ M~ de Oliveira 

Comissão de ContTatação/CC/PMPL 

ld:0471B24F7OB996D4 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO LAURENTINO-PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Portaria nº 125/ 2023 Pedro Laurentino-PI, 27 de março de 2023 

O Prefeito Municipal de Pedro Laurentino-PI , Estado do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais. 

RESOLVE: 
Nomear os Membros do Conselho Acompanhamento e Controle Social do 
FUNDES, do Município de Pedro Laurentino-PI, composto pelos seguintes 
membros: 

1-REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO: 
TITULAR: Lécio Bispo Nunes CPF: 028.030.313-32 
SUPLENTE: Fred Márcio Carvalho de Oliveira CPF:396.478.203-30 

2-REPRESENTATES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: 
TITULAR: Zilmar Lopes de Sousa CPF:372.586.803-49 
Suplente: LíviaAmorim Barbosa CPF: 002.833.663-11 

3-REPRESENTANTES DOS PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA: 
TITULAR: Ana Rita Ferreira Alves CPF: 320.009.283-15 
SUPLENTE: Solange Dias Rodrigues CPF: 898.532.963-49 

4-REPRESENTANTES DE DIRETORES DAS ESCOLAS BÁSICAS 
PÚBLICAS: 
TITULAR: Teresinha Marques Ferreira CPF: 966.491.783-49 
SUPLENTE: Elimário Alves Pires CPF: 023.370.043.-24 

5- REPRESENTANTES DOS SERVIDORES TÉCNICOS-ADMINISTRATIVOS 
DAS ESCOLAS BÁSICA PÚBLICA: 
TITULAR: Railane Reis Barbosa CPF: 059.987.293-40 
SUPLENTE: Karolina Moura de Jesus CPF: 074.601 .753-74 

6-REPRESENTANTES DOS PAIS DE ALUNOS: 
TITULAR: Rejane Alves Rodrigues CPF:005.514.343-17 
SUPLENTE: Rosãnia Nicassia de Sousa CPF: 036.411 .813-05 
TITULAR: Lucilene Lopes da Silva CPF: 791.244.373-87 
SUPLENTE: Jussara Rodrigues de Sousa CPF: 065.655.623-20 

?-REPRESENTANTES DE ESTUDANTES DAS ESCOLAS BÁSICAS 
PÚBLICA: 
TITULAR: Kauelly Rodrigues de Sousa CPF:624.041 .023-55 
SUPLENTE: Luiz Henrique da Silva CPF: 090.991 .623-32 
TITULAR: lracema Pires Alves de Sá CPF: 102.681 .025-09 

SUPLENTE: Suellem Barbosa Oliveira CPF:082.257.983-92 

8-REPRESNTANTES DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: 
TITULAR: lvonete Bispo da Silva CPF: 372.586.803-49 
SUPLENTE: Vilma Pereira Barbosa CPF: 938.104.823-15 

9-REPRESENTANTES DO CONSELHO TUTELAR: 
TITULAR: Elka Rodrigues de Sousa CPF: 016.753.603-67 
SUPLENTE: Marisangela de Sousa CPF: 036.470.963-42 

10- REPRESENTANTES DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: 
TITULAR: Maria Glória Alves Barros CPF:050.780.903-39 
SUPLENTE: Luiza Rodrigues Ribeiro CPF: 005.836.433-10 
TITULAR: Luciele de Sousa Moura CPF: 449.262.208-06 
SUPLENTE: Domingas Ferreira de Sousa CPF:008.472.483-80 

11- REPRESNTANTES DAS ESCOLAS DO CAMPO: 
TITULAR: Ana Vitória de Sousa Carvalho CPF: 117.845.053-82 
SUPLENTE: Ludimila de Sousa Carvalho CPF: 117.844.803-71 

LEONCIOLEITEDE ~~=d1g1u11por 

SOUSA:47050918 ~705091s134 

34 /4 - =20l3.Ql.3011:05:0l 

Leôncio Leite de Sousa 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

